

**Lucrari de reparatie si
constructie a Sectorului de politie
nr.1 a IP Orhei al IGP, situat in
mun. Orhei strada Tricolorului
nr.2**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-6
Semnalizarea de incendiu**

Valoarea de deviz 23 872 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-6:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	189,560	42,80	8 113,168
		Total manopera				8 113

Materiale:

1.	004	Cablu 2*0,5 LK-FLEX-053/CU	m	200,000	4,40	880,000
2.	005	Кабель силовой ШППН 2*0,5	m	5,000	4,40	22,000
3.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,500	46,00	69,000
4.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	300,000	0,50	150,000
5.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,007	1 920,00	13,440
6.	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	t	0,001	12 000,00	12,000
7.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,003	36 000,00	108,000
8.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,017	126,00	2,142
9.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	5,900	2,00	11,800
10.	110-0333	Canale din masa plastica (complet) 10x22	m	0,000	3,70	0,000
11.	1100014	Tirfon	100 buc	0,022	50,00	1,100
12.	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	6,396	50,00	319,800
13.	5070925	Conductori de forta cu fir de arama cu izolatie de cauciuc, in impletire din fibra bumbac, impregnata cu compozitie de protectie impotriva putreziri, marca "ПТО", sectiune 1x1,5 mm2	1000 m	0,016	1,96	0,031
14.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,166	126,00	20,916
15.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,030	75,00	2,250
16.	8800	Panou de control ВАРТА-1/2 (комплект)	buc	1,000	2 500,00	2 500,000
17.	8801	Avertizoare (датчик пожарный дымовой)	buc	20,000	120,00	2 400,000
18.	88013	Avertizoare (датчик пожарный тепловой)	buc	2,000	140,00	280,000
19.	8802	Ручной пожарный извещатель	buc	2,000	140,00	280,000
20.	8804	Сирена 12В+стробоскоп	buc	2,000	154,00	308,000

		Total materiale de construcții				7 380
--	--	---------------------------------------	--	--	--	--------------

Utilaje de construcții:						
1.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	3,567	175,00	624,225
2.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	9,120	5,20	47,424
3.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	3,680	25,00	92,000
4.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	9,120	7,50	68,400
		Total utilaje de construcții				832

Total	lei	19 893
TVA	20,00 %	3 979

Total deviz:

23 872

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)